

Утверждено приказом
АО "Атырауские тепловые сети"
№ 46 от "12" 01 2023г.

Измененный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023г.
по АО "Атырауские тепловые сети"

(без НДС)

№	Наименование	Ед. изм.	Максим. кол-во	Максим. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечания (сроки закупа)
	Автозапчасти в том числе:					
	Амортизатор газ	шт	1	23,000	23,000	
	Амортизатор газель	шт	1	14,500	14,500	
	Амортизатор передний /задний УАЗ	шт	1	13,500	13,500	
	Барaban торм. Ваз.нексия	шт	1	12,000	12,000	
	Барaban тормозной газ	шт	1	43,000	43,000	
	Барaban тормозной газ	шт	1	43,000	43,000	
	Бензонасос ваз.нексия	шт	2	20,000	40,000	
	Бензонасос камри	шт	1	25,000	25,000	
	Блок КС-54712 63 271-3(У2 24 63 026-3/1)	шт	1	40,000	40,000	
	Болт карданного вала Уаз	компл	2	1,000	2,000	
	Болт М20-6х150 109 40Х	шт	3	2,000	6,000	
	Вал распределительный газ	шт	1	43,000	43,000	
	Вал распределительный УАЗ	шт	1	55,000	55,000	
	Вкладыш крутовой ваз нексия	компл	1	16,000	16,000	
	Вкладыш крутовой камри	компл	1	50,000	50,000	
	Выключатель бесконтактный индуктивный ВБИ-М18-76Р-1113-Л	шт	1	28,000	28,000	
	ГБЦ прокладка ваз нексия	компл	1	8,000	8,000	
	ГБЦ прокладка камри	компл	1	20,000	20,000	
	Генератор ваз нексия	шт	1	70,000	70,000	
	Генератор камри	шт	1	80,000	80,000	
	Генератор 406 УАЗ	шт	2	65,000	130,000	
	Гидроопора ГцКС-55713-6В 31200	шт	2	205,900	411,800	
	Гидрораспределитель РХ 346-1.Ж4(5секций)	шт	2	360,000	720,000	
	Гидроцилиндр ГЦ-63 45х1480.07(177-01)	шт	1	350,000	350,000	
	Гидроцилиндр КС-45717 31.300 6.01(63.50.1880 06)	шт	1	350,000	350,000	
	Гидроцилиндр КС-55713-2.31.300-2-05К	шт	1	360,000	360,000	
	Гильза ваз нексия	компл	1	35,000	35,000	
	Гильза с поршнем КМЗ Евро 4 740.602-1000128-01	шт	1	73,808	73,808	
	Гильза с поршнем КМЗ простой КАМАЗ 740.1000128	шт	1	62,832	62,832	
	Гильза с поршнем простой Камаз 740.1000128-18	шт	1	57,455	57,455	
	Главный цилиндр сцепления газель	шт	2	11,500	23,000	
	Головка блока дв ваз нексия	шт	1	150,000	150,000	
	Головка цилиндра КАМАЗ простой 740.1003010-20	шт	1	146,272	146,272	
	ГРМ ремень ваз нексия	компл	1	60,000	60,000	
	Датчик давления масла газ	шт	1	3,800	3,800	
	Датчик давления масла газель	шт	1	3,800	3,800	
	Датчик кислорода УАЗ	шт	1	21,000	21,000	
	Датчик положения коленвала УАЗ	шт	1	5,500	5,500	
	Датчик температуры УАЗ	шт	1	2,500	2,500	
	Диск колеса газ	шт	1	37,000	37,000	
	Диск нажимной 182.1601090 (корзина сцепления)	шт	1	207,200	207,200	
	Диск нажимной 184.1601090 ямз	шт	1	219,520	219,520	
	Диск нажимной 238-1601090-ГЗ ямз	шт	1	180,320	180,320	
	Диск сцепления ведомой предний 238-1601130-Б ямз	шт	1	124,656	124,656	
	Диск сцепления ведомый газ	шт	1	22,000	22,000	
	Диск сцепления ведомый газель	шт	1	18,000	18,000	
	Диск сцепления ведомый 182.1601130 ямз	шт	1	161,280	161,280	
	Диск сцепления ведомый 406 УАЗ	шт	1	22,000	22,000	
	Диск сцепления нажимной газ	шт	1	43,000	43,000	
	Диск сцепления нажимной газель	шт	1	41,000	41,000	
	Диск сцепления нажимной 406 УАЗ	шт	1	41,000	41,000	
	Диск тормозной газель	шт	1	21,000	21,000	
	Камера тормозная 100-3519100	шт	1	54,768	54,768	
	Камера тормозная тип 20/20 661-3519100	шт	1	74,480	74,480	
	Камера тормозная тип 20/20 960-3519100	шт	1	65,744	65,744	

Катушка зажигания ваз,нексия	шт	4	18,000	72,000
Катушка зажигания камри	шт	4	20,000	80,000
Катушка зажигания газель	шт	3	9,500	28,500
Катушка зажигания 406 УАЗ	шт	3	11,500	34,500
Клапан ваз нексия	компл	1	3,500	3,500
Клапан камри	компл	1	5,000	5,000
Клапан сальник ваз нексия	компл	1	8,000	8,000
Клапан сальник камри	компл	1	12,000	12,000
Колесо зубчатое КС-35715.14.105	шт	1	25,000	25,000
Колесо зубчатое КС-3577-2.14.106 (верхнее)	шт	1	25,000	25,000
Колодки зад. Ваз.нексия	компл	2	10,000	15,000
Колодки зад. Камри	компл	1	15,000	15,000
Колодки задние УАЗ	компл	2	12,500	25,000
Колодки перед. Ваз.нексия	компл	2	10,000	20,000
Колодки перед. Камри	компл	1	20,000	20,000
Колодки передние УАЗ	шт	4	6,500	26,000
Колодки тормозные газ	шт	4	9,500	38,000
Колодки тормозные передние газель	компл	2	6,500	13,000
Кольца ваз,нексия	компл	1	20,000	20,000
Кольца камри	компл	1	50,000	50,000
КОМ Ивановец МАЗ КС-3577.2.14.100-01	шт	1	252,000	252,000
КОМ МАЗ 5034202010	шт	1	125,440	125,440
Комп. Вкладышей шатун 238-1000104-B2 стандарт ямз	компл	1	46,368	46,368
Комп.коренных вкладышей	компл	1	36,176	36,176
Комп.патрубков на радиатор из 3-х Маз син/красн силикон 6422-1303023-01	компл	1	22,624	22,624
Комп.патрубков С.Маз из 3-х ВПТ5336-1303010/6422	компл	3	12,656	37,968
Комп прокладок на двг.Д-144 полный	компл	3	24,864	74,592
Комп шатунных вкладышей 740.60Д-1000104	компл	2	48,608	97,216
Комплект ГРМ УАЗ	шт	1	52,000	52,000
Комплект на шкворень ЕВРО Камаз из 4-х 53205-3001000	компл	2	5,488	10,976
Комплект цилиндра - поршневой группы 236-1004006 с кольцами. Палец ямз завод	компл	1	96,432	96,432
Комплект цилиндра-поршневой группы 238НБ-1004006-А4 с кольцами и пальцами ямз завод	компл	1	89,376	89,376
Кран (ГТК без рычага)11.3514108-20	шт	1	82,922	82,922
Кран тормозной 100-3514008	шт	1	89,824	89,824
Крестовина газ	шт	3	9,500	28,500
Крестовина газель	шт	3	5,500	16,500
Крестовина карданного вала 4310-2205025	шт	2	36,624	73,248
Крестовина карданного вала 434-540-2201025	шт	2	37,408	74,816
Крестовина УАЗ	шт	3	5,500	16,500
Крышка расширительного бочка УАЗ	шт	1	4,000	4,000
Лампа габаритная 24V5W	шт	50	0,157	7,850
Лампа поворотная 24V21W	шт	50	0,146	7,300
Лопатка КО-503.02.14.113-01	компл	1	20,608	20,608
Лопатка КО-505А 0215105	компл	1	25,648	25,648
Манжета 1.1-75x100-4ГОСТ8752-79	шт	3	3,024	9,072
Маховик 406, УАЗ	шт	1	5,500	5,500
Маховик 5340.1005115 ямз	шт	1	72,688	72,688
Муфта выключения сцеп в сборе 14.1601180	шт	1	21,504	21,504
Муфта выключения сцеп в сборе 236-1601180	шт	1	30,352	30,352
Наконечник рулевой газ	шт	1	11,000	11,000
Наконечник рулевой Уаз	шт	1	5,500	5,500
Насос вакуумный КО-503А.02.14.100 левый	шт	1	432,360	432,360
Насос водяной 536.1307010-20 ямз	шт	1	81,424	81,424
Насос водяной газ	шт	1	33,000	33,000
Насос водяной газель	шт	1	24,000	24,000
Насос системы охлаждения Маз.Урал дв ямз-236М2.238Б.238Д.238М2.Евро-0 Пекар	шт	1	72,016	72,016
Насос топливный газ	шт	1	11,500	11,500
Насос топливный газель	шт	2	9,000	18,000
Обод зубчатый маховика 536.1005125	шт	1	42,448	42,448
Опорный подшипник ваз,нексия	компл	1	9,000	9,000
Ось (палец)МП-0.5 с резьбой под гайку	шт	1	10,000	10,000
Патрубки радиатора УАЗ	компл	1	11,500	11,500

Патрубки силиконовый для Камаз радиатора верхний (L191 d56)(4 слоя 5мм)(5320-1303010)	компл	1	5,824	5,824	
Патрубки силиконовый для Камаз радиатора нижний (L265 d70)(4 слоя 5мм)(54115-1303026)	шт	1	6,160	6,160	
Патрубки силиконовый для Камаз радиатора средний (L120 d66)(4 слоя 5мм)(5320-1303027)	шт	1	3,248	3,248	
Подушки дв верх ваз,нексия	шт	1	8,000	8,000	
Подушки дв верх камри	шт	1	18,000	18,000	
Подушки дв нижний ваз,нексия	шт	1	8,000	8,000	
Подшипник №1606	шт	1	8,000	8,000	
Подшипник №264706	шт	1	5,000	5,000	
Подшипник выжимной газ	шт	1	9,000	9,000	
Подшипник выжимной газель	шт	1	12,500	12,500	
Подшипник выжимной 406 УАЗ	шт	1	12,000	12,000	
Подшипник ступицы зад. Ваз,нексия	шт	1	8,000	8,000	
Подшипник ступицы зад. Камри	шт	1	45,000	45,000	
Подшипник ступицы перед. Ваз,нексия	шт	1	8,000	8,000	
Подшипник ступицы перед. Камри	шт	1	15,000	15,000	
Полумуфта КС-3577.28.104	шт	1	16,700	16,700	
Помпа ваз нексия	шт	1	30,000	30,000	
Помпа камри	шт	1	30,000	30,000	
Поршен ваз нексия	компл	1	45,000	45,000	
Поршен камри	компл	1	90,000	90,000	
Поршневая группа Д-144-1000101	компл	1	106,512	106,512	
Потрубки радиатора ваз,нексия	компл	1	8,000	8,000	
Провод в/вольтный газ	компл	1	11,500	11,500	
Провод в/вольтный газ	компл	1	11,500	11,500	
Провод в/вольтный газель	компл	1	8,500	8,500	
Прокладка 238Д-1003210 мз	шт	1	32,368	32,368	
Прокладка ГБЦ УАЗ	компл	1	2,500	2,500	
Прокладка клапанной крышки газ	шт	2	1,000	2,000	
Прокладка уплотнительная головки блока(ФСИ 65+70М)(зеленый синии ставкой)740.30.1003213-01-СБ	шт	1	9,269	9,269	
Рабочий тормозной цилиндр газ	шт	1	9,000	9,000	
Рабочий тормозной цилиндр газель	шт	1	5,500	5,500	
Рабочий цилиндр сцепления газель	шт	1	9,500	9,500	
Радиатор ваз,нексия	шт	1	50,000	50,000	
Распределитель зажигания газ	шт	1	34,000	34,000	
Распылитель 33.1112110-220 язда	шт	1	3,248	3,248	
Распылитель 335.1112110-50 язда	шт	1	10,752	10,752	
Распылитель 335.1112110-60 язда	шт	1	10,752	10,752	
Распылитель 335.1112110-70 язда	шт	1	10,752	10,752	
Распылитель 6А1-20с2.50.01МТЗ Бычок Д-245 АЗПИ МТЗ-50	шт	1	4,368	4,368	
Распылитель 6А1-20с2-16Т-40.Т-25.Д-144(АЗПИ)	шт	1	4,368	4,368	
РВД 1SN.12.24.1010	шт	1	6,300	6,300	
РВД 1SN.12.240610	шт	1	6,272	6,272	
РВД 1SN.12.27.0610	шт	1	6,944	6,944	
РВД 2SN.12.27.1010	шт	1	7,280	7,280	
РВД 2SN.12.27.1410	шт	1	8,400	8,400	
РВД ключ24-1210мм-1SN DN 12	шт	1	8,176	8,176	
Регулятор напряжения анал.7352.3702 тракторные генераторы серии 40.3771.Г3000 811.3702-04	шт	1	3,024	3,024	-
Регулятор напряж.9333-3702-25	шт	1	18,256	18,256	
Реле поворотов ППЭ-1 (ТУ ВУ 600136753.025-2005) МА3	шт	1	37,744	37,744	
Реле стартера тяговое СТ142Б23708800	шт	1	74,592	74,592	
Рем.ком.дв. Евро-1 полный 54поз.74.30-1002020-54У	компл	1	102,368	102,368	
Рем.ком.прокладок дв Д-240/245(МТЗ)с ГБЦ полный(44 позиции)ПМ	компл	1	14,448	14,448	
Рем.комп.РК-КС-3575А-Г/З-ДП	компл	1	12,114	12,114	
Рем.комп.РК-КС-3577-83.200	компл	1	1,000	1,000	
Рем.комп.РК-КС-3577-РТ/3а-АП	компл	1	5,000	5,000	
Рем.комплект шкворная Камаз из - 7-ми 5320-3001101	компл	1	3,800	3,800	
Ремень 1320 газель	шт	2	4,500	9,000	
Ремень 1-8.5 8-1030 пр4022-1308020	шт	2	2,128	4,256	

Ремень AVX13-925 Rubena (Чехия)-аналог 11x10x900 зуб.	шт	2	6,944	13,888
Ремень B987LW 17*947 Li Rubena	шт	1	6,272	6,272
Ремень BX943LW 17*900 Li (аналог 937 зуб)Rubena	шт	1	7,392	7,392
Ремень SPA 1250 LW 1268 LA Rubena	шт	3	6,048	18,144
Ремень SPZ 1280 LW 1293 LA Rubena	шт	3	4,928	14,784
Ремень В-2000 пр	шт	3	3,472	10,416
Ролик натяжителя газель	шт	1	3,500	3,500
Рукав 12-27.5-1810м22x1.5/S27	шт	1	11,424	11,424
Рукав высокого давления (РВД) Г36 L=1500	шт	1	17,472	17,472
Рукав высокого давления (РВД) Г36 L=800	шт	1	13,216	13,216
Рукав высокого давления (РВД) Г41 L=1000	шт	1	16,240	16,240
Рукав высокого давления DN16.1SN-S32.DKM-1010	шт	1	9,512	9,512
Рукав ГОСТ 5398-76 100*6 р5/Шланг вакуумный 6м.	м	54	18,144	979,776
Рукав ГОСТ 5398-76 75*6 р5/Шланг вакуумный 6м.	шт	4	101,248	404,992
Рулевой наконечник ваз.нексия	компл	1	14,000	14,000
Рулевой наконечник камри	компл	1	30,000	30,000
Сальник колен вал ваз.нексия	шт	2	5,000	10,000
Сальник колен вал камри	шт	1	20,000	20,000
Сальник распред вал ваз нексия	шт	1	5,000	5,000
Сальник распред вал камри	шт	1	10,000	10,000
Свечи	компл	10	5,500	55,000
Стартер 2012.3708-01 24в Д-144	шт	1	94,080	94,080
Стартер 2412.3708-01 12в 4кВт Т-40 дв Д-144	шт	1	110,768	110,768
Стартер AZF4581 МАЗ. УРАЛ. КРАЗ. БЕЛАЗ Е-2. Е-3. 24В. 5.5к.ВТ (MANLE) (MS258)	шт	1	282,240	282,240
Стартер ваз нексия	шт	1	40,000	40,000
Стартер камри	шт	1	50,000	50,000
Сцепления в сборе выжимной ваз.нексия	компл	1	45,000	45,000
Термостат УАЗ	шт	1	3,500	3,500
Тормозной вакуум ваз.нексия	шт	1	60,000	60,000
Тормозной вакуум камри	шт	1	85,000	85,000
Турбокомпрессор ТКР7С-9 левый 740.21-1118012	шт	1	208,922	208,922
Указатель давления масла газ	шт	1	7,500	7,500
Фильтр воздушный газ	шт	1	2,500	2,500
Фильтр воздушный газель	шт	1	4,500	4,500
Фильтр воздушный Евро Камаз 7405.1109560	шт	1	18,256	18,256
Фильтр масляный гидросист.ГС-150(Т-40.ДТ-75.Т-130)	шт	1	3,808	3,808
Фильтр масляный 5340.1012075-02ямз	шт	1	10,752	10,752
Фильтр масляный ЛААЗ ГАЗ.ПАЗ.ЗИЛ.Д-245 дизель	шт	1	6,048	6,048
Фильтр масляный газ	шт	1	2,000	2,000
Фильтр масляный газель	шт	1	2,000	2,000
Фильтр сменный для масла 5341.1012075-01 ямз	шт	1	20,160	20,160
Фильтр сменный для масла 658.1012075 ямз	шт	1	21,280	21,280
Фильтр топливный газель	шт	1	4,500	4,500
Форсунка 216.1112010А КАМАЗ Е2(АЗПИ)	шт	1	42,336	42,336
Форсунка 261.1112010-04 язда	шт	1	16,352	16,352
Форсунка 51.1112010-02 язда	шт	1	39,200	39,200
Форсунки газель	компл	1	12,500	12,500
Цапфа 54321-2401083-10 короткий шлиц L-48мм	шт	1	174,384	174,384
Цапфа УАЗ	шт	1	17,000	17,000
Цилиндр сцепления гидравл Урал 6361-1602510	шт	1	54,432	54,432
Цилиндр сцепления главный газ	шт	1	12,500	12,500
Цилиндр сцепления рабочий газ	шт	1	9,500	9,500
Цилиндр торм. Однополосный 55571х-3501040	шт	1	40,768	40,768
Цилиндр тормозной главный газ	шт	1	33,000	33,000
Цилиндр тормозной задний Газ-3307.3309(сАБС)Газ	шт	1	57,900	57,900
Цилиндр тормозной передний Газ-3307.3309(сАБС)Газ	шт	1	46,900	46,900
Шайба 1/05171/77	шт	20	0,079	1,580
Шарнир рулевой газель	компл	1	3,500	3,500
Шаровые ваз.нексия	компл	1	7,000	7,000
Шаровые камри	компл	1	20,000	20,000
Шестерн 236-1701050 ямз	шт	1	25,088	25,088
Шестерн 236-1701051 ямз	шт	1	30,240	30,240
Шкворня газ	компл	1	33,000	33,000
Шкворня газель	компл	1	24,000	24,000
Шкворня Уаз	компл	1	12,000	12,000

Шланг 5320-3506060-10	шт	1	4,928	4,928	
Шланг L-600мм(Г-Ш-D-13)в оплетке на разобидительный и ускорительный клапана на передние тормозные камеры на тормозные камеры среднего моста на клапан сцепления длинный 6422-3506094	шт	1	3,136	3,136	
Шланг L-605мм(Г-Г)в оплетке на тройник задних тормазных камер с клапана управления на ресивер на РДВ на РТС 6422-3506085-01	шт	1	5,040	5,040	
Шланг торм.(г+ш)800мм 514-3506094	шт	1	3,024	3,024	
Шланг торм.715мм(г27-г27)5336-3506085-01	шт	1	3,584	3,584	
Шланг торм.800мм(г27-г27)5336-3506085-01	шт	1	3,696	3,696	
Шланг торм.Урал коротк.4320-3570180	шт	1	3,472	3,472	
Шланг тормозной задний L-64см(ДЗТА) 375-350602-01	шт	1	4,032	4,032	
Шланг тормозной передний бронированный L-790мм гайка 20/штуцер 16.Н-челны 4310-3506060-20	шт	1	4,256	4,256	
Шланг тормозной передний с металлической спиралью L-655мм гайка20/штуцер16.Н-челны	шт	1	3,584	3,584	
Шланг тормозной передний Урал L-400375-35060451	шт	1	4,480	4,480	
Шпильки колеса газель	компл	1	1,000	1,000	
Шрус внут. Ваз,нексия	шт	1	15,000	15,000	
Шрус внут. Камри	шт	1	35,000	35,000	
Шрус наруж. Ваз,нексия	шт	1	15,000	15,000	
Шрус наруж. Камри	шт	1	55,000	55,000	
Шрус УАЗ	шт	1	55,000	55,000	
Элемент воздушного фильтра Евро-3 Кострома 7251109560-10	шт	1	33,264	33,264	
Элемент фильтрующей очистки воздуха из фильтрованной бумаги 238Н1109080(ЭК42)специалист с дном	шт	1	14,448	14,448	
Элемент фильтрующий очистки масло (из фильтровальной бумаги) 740-1012040-10(ЭК.26) специалист	шт	1	1,456	1,456	
Элемент фильтрующий очистки воздуха(из фильтровальной бумаги) ДТ75М-1109560(ЭК.44)Агро комплект	шт	1	11,312	11,312	
Элемент фильтрующий очистки масла(из ткани) 840-1012039-14(ЭК.21Т)	шт	1	3,584	3,584	
Элемент фильтрующий очистки масла(из фильтровальной бумаги) 840-1012040-12(ЭК.21)Специалист	шт	1	3,248	3,248	
Элемент фильтрующий тонкой очистки масло м/сНовокузнецк ЕЕ300310	шт	1	5,040	5,040	
Элемент фильтрующий очистки масла 650.1012075 ямз	шт	1	22,736	22,736	
Итого зап. части:				12 600,12	
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ				12 600,12	

Вице-президент

Начальник ПТО

Начальник ПЭО

Зам.начальника СМиТ

Е.Н.Уразалиев

Е.М.Карнеков

М.Т.Шакиров

С.В.Калашиников